
ZARZĄDZENIE NR 975 

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 19 czerwca 2019 roku 

 

➢ w sprawie utworzenia studiów stacjonarnych pierwszego stopnia o ogólnoakademickim profilu 

kształcenia na kierunku gospodarowanie zasobami i odpadami 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, ze zm.), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się na Politechnice Białostockiej studia stacjonarne pierwszego stopnia o ogólnoakademickim 

profilu kształcenia na kierunku gospodarowanie zasobami i odpadami, rozpoczynające się od roku 

akademickiego 2019/2020, przyporządkowane do dyscypliny naukowej: inżynieria środowiska, górnictwo 

i energetyka. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis  


